
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/48/2018 dostawa implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2019-01-07 09:54:58: Dodano wynik do przetargu

2019-01-07 09:53:08: Dodano plik OGŁOSZENIE O WYBORZE.pdf

Więcej >>>
2018-12-27 13:10:10: Dodano plik oświadczenie o grupie kapitałowej.doc

2018-12-27 13:09:31: Dodano plik zestawienie ofert.pdf

2018-12-17 13:01:31: Dodano plik wyjaśnienie 1.pdf

2018-12-13 13:12:43: Dodano plik KluczPub_Oferta_PostepowanieID_21695532-129a-4fc9-85d7-abc2f5524dd8.asc

2018-12-13 13:11:50: Dodano plik Instrukcja wypełniania JEDZ.pdf

2018-12-13 13:11:17: Dodano plik JEDZ Załacznik nr 4.doc

2018-12-13 13:10:17: Dodano plik FORMULARZ OFERTOWY.xlsx

2018-12-13 13:08:43: Dodano plik SIWZ 2018.docx

2018-12-13 13:07:59: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU.pdf

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ), zwanej w treści SIWZ „PZP”

o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 209 000 euro
 
 

którego przedmiotem jest:
 

dostawa: implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
2018/S 240-547819 z dnia 13/12/2018

Data składania ofert:
2018-12-27 11:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-12-27 11:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle

Wytworzył Podgórska Agata 2018-12-13 13:07:00
Publikujący Agata Podgórska 2018-12-13 13:07:00

Modyfikował(a) Agata Podgórska 2019-01-07 09:54:58
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 285.08 Kb

2. SIWZ 155.84 Kb

3. FORMULARZ CENOWY - Załącznik nr 1 do SIWZ. 28.85 Kb

4. JEDZ - załącznik nr 4 do SIWZ 230.50 Kb

5. Instrukcja wypełniania JEDZ 1.13 MB

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-785&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-785-3200
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4630-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBXWUJPUlpFLnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4629-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4628-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4624-d3lqYcWbbmllbmllIDEucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4619-S2x1Y3pQdWJfT2ZlcnRhX1Bvc3RlcG93YW5pZUlEXzIxNjk1NTMyLTEyOWEtNGZjOS04NWQ3LWFiYzJmNTUyNGRkOC5hc2M=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4618-SW5zdHJ1a2NqYSB3eXBlxYJuaWFuaWEgSkVEWi5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4617-SkVEWiBaYcWCYWN6bmlrIG5yIDQuZG9j
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4616-Rk9STVVMQVJaIE9GRVJUT1dZLnhsc3g=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4615-U0lXWiAyMDE4LmRvY3g=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4614-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4614-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4615-U0lXWiAyMDE4LmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4616-Rk9STVVMQVJaIE9GRVJUT1dZLnhsc3g=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4617-SkVEWiBaYcWCYWN6bmlrIG5yIDQuZG9j
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4618-SW5zdHJ1a2NqYSB3eXBlxYJuaWFuaWEgSkVEWi5wZGY=" onclick="


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

6. Klucz do postępowania 700.00 B

7. ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 578.64 Kb

8. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 248.63 Kb

9. OŚWIADCZENIE w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych o przynależności lub
braku przynależności Wykonawcy do tej samej grupy kapitałowej 73.00 Kb

10. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 318.43 Kb

Rejestr zmian

"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4619-S2x1Y3pQdWJfT2ZlcnRhX1Bvc3RlcG93YW5pZUlEXzIxNjk1NTMyLTEyOWEtNGZjOS04NWQ3LWFiYzJmNTUyNGRkOC5hc2M=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4624-d3lqYcWbbmllbmllIDEucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4628-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4629-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4629-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4630-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBXWUJPUlpFLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-785

